
ЛОЗІВСЬКА МІСЬКА РАДА ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
XXXVIII   СЕСІЯ  VIII СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

«29» червня 2023                                 Лозова                                             № 1352

Про внесення змін до рішення міської
ради № 649 від 02.09.2021 «Про
затвердження структури Комунальної
установи «Центр комплексної
реабілітації для осіб з інвалідністю
«Жемчужинки» Лозівської міської
ради Харківської області»

Керуючись п.5, ч.1 ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», враховуючи наказ Міністерства соціальної політики України від
03.10.2017 № 1576 «Про затвердження Примірних штатних нормативів
чисельності працівників центру комплексної реабілітації для осіб з
інвалідністю», з метою надання більш якісних та розширених реабілітаційних
послуг на території Лозівської міської територіальної громади, міська рада

В И Р І Ш И Л А :

1.  Внести зміни до рішення міської ради № 649 від 02.09.2021 «Про
затвердження структури Комунальної установи «Центр комплексної
реабілітації для осіб з інвалідністю «Жемчужинки» Лозівської міської ради
Харківської області», виклавши Структуру Комунальної установи «Центр
комплексної реабілітації для осіб з інвалідністю «Жемчужинки» Лозівської
міської ради Харківської області у новій редакції  (додається).

2.  Директору Комунальної установи «Центр комплексної реабілітації для
осіб з інвалідністю «Жемчужинки» Лозівської міської ради Харківської
області» Ользі Ашитковій вжити заходів щодо внесення змін до штатного
розпису Центру, відповідно до цього рішення.

3. Встановити, що дане рішення набирає чинності з 01.09.2023 року.

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії: з питань
бюджету та залучення інвестицій; з політико-правових питань, регуляторної
політики, депутатської діяльності та Регламенту міської ради.

Міський голова                                                               Сергій ЗЕЛЕНСЬКИЙ
Ольга Ашиткова 0992590301



                                                                       Додаток
                       до рішення міської ради

                                                                                          від 29.06.2023 № 1352

Структура
Комунальної установи «Центр комплексної реабілітації для осіб з

інвалідністю «Жемчужинки»

Лозівської міської ради Харківської області

№
з/п

Найменування посади (професії) Кількість штатних
одиниць

1 Директор 1

2 Завідувач відділення соціально-побутової
адаптації

1

3 Провідний бухгалтер 1

4 Лікар-педіатр 0,5

5 Лікар-психіатр 1

6 Лікар-невропатолог 0,25

7 Вчитель-дефектолог 0,5

8 Вчитель-логопед 1

9 Практичний психолог 1,25

10 Вихователь соціальний по роботі з дітьми з
інвалідністю

0,5

11 Вчитель-реабілітолог 1,5

12 Соціальний працівник 1

13 Фахівець з фізичної реабілітації 0,5

14 Прибиральник службових приміщень 1

15 Сестра медична з масажу (брат медичний з
масажу)

0,5

16  Фахівець з публічних закупівель 1

17 Сестра медична 1

Всього: 14,5

Секретар міської ради Юрій КУШНІР

Ольга Ашиткова 0992590301


